Multiplication Avec Les Chiffres Romains (B)

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

. LIX x X

. II x MCDLXXII

. XXV x CXVIII

. XIV x CXXX

. XLV x LVII

LIV x LIII

LIX x LXIV

XLII x LIX

. LIX x XXIX

I[I x CMIII

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

XX x XLVIII

XXXVIII x XCII

XXXVI x XXII

VII x CCCXXXVI

XXVII x LXXVIII

XXXVII x XLIII

LIT x XL

XLV x LXXXV

XXVIII x LXV

XXVI x XLVIII
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (B) Réponses

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

. LIX x X

= DXC

. II x MCDLXXII

= MMCMXLIV

. XXV x CXVIII

= MMCML

XIV x CXXX
= MDCCCXX

. XLV x LVII

= MMDLXV

LIV x LIII
= MMDCCCLXII

LIX x LXIV
= MMMDCCLXXVI

XLII x LIX
= MMCDLXXVIII

. LIX x XXIX

= MDCCXI

IT x CMIII
= MDCCCVI

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

XX x XLVIII
= CMLX

XXXVIII x XCII
= MMMCDXCVI

XXXVI x XXII
= DCCXCII

VII x CCCXXXVI
= MMCCCLII

XXVII x LXXVIII
= MMCVI

XXXVII x XLIII
= MDXCI

LIT x XL
= MMLXXX

XLV x LXXXV
= MMMDCCCXXV

XXVIII x LXV
= MDCCCXX

XXVI x XLVIII
= MCCXLVIII
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